Ofício nº 108/2020 – G.P.
Procs nºs 1644/2017, 2287/2017 e 5873/2019

Santo André, 5 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos nº 12, 13 e 14, de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados

consubstanciando os Projetos de Lei CM nºs 139/17, 186/17 e 146/19 de iniciativa do

Legislativo aprovado em sessão realizada no dia 3 de março de 2020.

AUT. Nº ASSUNTO

12/2020 Dispõe sobre a autorização ao Poder Executivo Municipal a estabelecer percentual

mínimo do total de recursos destinados nas leis orçamentárias anuais à publicidade e

propaganda, a ser aplicado em campanhas contra o machismo e dá outras

providências.

13/2020 Autoriza o Poder Executivo a implantar o dispositivo chamado “boca de lobo

inteligente”, no âmbito do município de Santo André, e dá outras providências.

14/2020 Autoriza  o Executivo Municipal a denominar como Praça Leonor Rodrigues Costa,

a área verde localizada entre a Avenida Tietê e a Rua Jaguarão, às margens do

Residencial Jaguarão – Bairro Campestre.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600390036003A00540052004100

		2020-03-06T14:54:56-0300